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#LTEV junior www.civ.lv Federazione Motociclistica Italiana - civjunior@federmoto.it
CIV Junior Aprilia
mamkiming FIM MiniGP Italy Series Ohvale 190 - Riepilogativa Qualifiche
Pos Num  Pilota Team Motoclub Q1 Q2 Migliore Distacchi
1 71 FINO Lorenzo Leopard Academy cMv 56.196 55.900 55.900

2 49 DIVEROUVinceno PasiniRacingTeam 74 NuovoMCRPasolini se2 56162 00262 00262
3 18 VIANEWOSimone FRTbyMeM w se313  se21 56221 00321 00059
4 51 MASTROSIMONECarlo s s s6258  se799 56258 00358 00037
s 1 RZAWe OPSRacingTeam Guianoa ses28  sedss 56455 00555 00197
6 64  PAGLONIAlesso TeamRunnerBke FastRiders s70s8  ses73 56573 00673 00118
7 12 FERRUCCISebastian). PasiniRacing Team 74 S2RacingTeam 57121 ser3s 56738 00838 00165
8 52 MANCNIMatteo FRTbyMeM TBenellipesaro se896  sesol 56.801 00901 00063
9 95  KORPORAALJaylen ArenaYMPTeam owo 572137 sesm2 56872 00972 00071
10 29 UBALDINITommaso Teamace DnRacng s70ss 5730 57.055 01155 00183
11 77 KRSEVANTR awvzs s2a40 sz 57140 01240 00085
12 75  LEONARDIlua s s psa  s7z207 57.207 01307 00067
13 45 DENOVELUSMichele wpo s7303 sz 57.278 01373 00071
14 19 CONTUFrancesco TeamRunnerBke Namnelics s2347  s7307 57307 01407 00029
15 26 RUPEUTstan Nannelics 57387 1o03ass 57.387 01487 00,080
16 33 PEWRICNec awvzs 7603 s7es 57603 01703 00216
17 6 GERMANICrstan Teamace Giamc s ss7ss 57721 o181 00118
18 55 GIOVANNINILua TT4BarecaJunior Racing Team  SwissMoto sgsa0  soaa 58.800 02940 01119
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